
. ZARZĄDZENIE NR 33)2018
WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyboru ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w
zakresie wypoczynku dzieci i młodzieĘ w Gminie Zławieś Wielka w 2018
roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,o samorzadzie gminnym (Dz.IJ. z
2017 r. poz. |875 zpóżn. zm.), art.5 ust. 4 pkt l i art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dzińalności pozytku publicznego i wolontariacię (t. j.Dz.IJ. z2018 r. poz.450)
oraz § 9 ust. 1 pkt 4 Załącznika do Uchwały Nr XXXVII12571ż017 Rady Gminy Zławieś
Wielka z dnia22listopada2017 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Zławięś Wielka z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego w roku 2018

zarządza się, co następuje:

§ 1. W otwartym konkursie ofert na realizację zadan publicznych z zahęsu wypoczynku
dzięci i młodzieży w Gmini e Złavłięś Wielka w roku 2018 wybiera się oferty:

1) Fundacji ,,Grajmy Razem" w Złejwsi Małej;
2) Chorągwi Kujawsko - Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec w

Toruniu.
§ 2. Oferentom wymienionym w § l udziela się dotacji w wysokości:

1) 6 605,00 zł dla Fundacji ,,Grajmy Razem" w Złejwsi Małej na wsparcie realizacji
zadania pn.,,Aktywne wakacj e";

2) 9 000,00 zł dla Chorągwi Kujawsko - Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego
Hufiec w Bydgoszczy na wsparcie realizacji zadania pn. ,,Obóz harcerski 30
Drużyny Harcerskiej w Złejwsi Wielkiej".

§ 3. Szczegółowe warunki przyznania dotacji zostaną określone w umowachzawartychz.
oferentami wymienionymi w § I zaruądzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Zarządzenię wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy

ogłoszeń, stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
w Złejwsi Wielkiej.

wÓ
Jan S


